國立臺北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會

第四屆第一次監事會議紀錄

一、時間：中華民國 104 年 05 月 07 日(星期四)18：30

二、地點：國立臺北科技大學綜合科館 418 教室(臺北市忠孝東路三段一號)

三、主席：理事長魯世平                           記錄：張昱霆、陳亮宇

四、出席人員：蔡府伯、段春雷、柯宜松、粘金鏗

列席人員：第四屆理事：林坤煒、李乾文、林聰文、趙偉民、陳萬富、

                      吳建樟、陳逢連、陳澤興、簡詔群、鄭博仁、

                      洪仁恭、林應穩、林紀暘

          第四屆後補理監事：李金田、林芳生、劉青龍、侯萬輝、

                            林建榮、張相斌

          會務人員：何岳泉、彭兆鴻、張昱霆、陳亮宇

五、請假人員：林明煒

主席報告：(略)

六、討論提案：

提案一                                             提案人：秘書處

案由：選舉選舉第四屆常務監事。

說明：一、第四屆監事於 4月 25 日第四屆第一次會員大會時選出，依規定

          須 15 天內召開第一次理事會議選出新任常務理事、副理事長、

          理事長。

      二、選舉需推選發票員、監票員、唱票員、記票員。

決議：發票員：何岳泉     監票員：陳萬富

      唱票員：劉青龍     記票員：陳亮宇

      常務監事得票數：

      蔡府伯(2)、段春雷(1)、柯宜松(1)、林明煒(0)、粘金鏗(0)

      常務理事當選人員：蔡府伯

提案二                                             提案人：秘書處

案由：候補理事李金田遞補理事案，請討論公決。

說明：趙偉民理事請辭理事，由候補理事李金田遞補理事。

決議：照案通過。

提案三                                             提案人：秘書處

案由：研議第四屆工作小組各分組主委人選，詳如附件一。

說明：

  一、本會編制有會務推展委員會、學術交流委員會、校務活動委員會、聯

誼活動委員會、中部系友會聯絡處、南部系友會聯絡處等等工作小組。

  二、選出各工作小組主任委員及組員，俾利會務工作運行。

決議：

  一、會務推展委員會：主任委員：段春雷

  二、學術交流委員會：主任委員：簡詔群

  三、校務活動委員會：主任委員：蔡府伯

  四、聯誼活動委員會：主任委員：洪仁恭

  五、技術訓練委員會：主任委員：李乾文

  五、會務發展基金委員會：主任委員：陳萬富

  六、中部系友會聯絡處主任委員：侯萬輝

  七、南部系友會聯絡處主任委員：林芳生

  八、秘書處：秘書長彭兆鴻

  九、財務主委：陳萬富

提案四                                             提案人：秘書處

案由：系友會傑出校友名單提名案，詳如附件二。

說明：提名本會 104 年度傑出校友名單。

決議：保留議題於下一次理事會議提出。

七、臨時動議：

八、下次會議時間：104 年 5 月 29 日

九、散會

附件一

編號

國立台北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會

104 年度各項服務委員會 登記表
會員姓名 性

別

出生年月

日

電話／傳真 【郵遞區號】／通訊地址

 男

電話：

 傳真：

行動：

（一）會務發展委員會 （二）校務活動委員會 （三）學術交流委員會

段春雷 主委

（簽名）

蔡府伯主委

（簽名）

簡詔群 主委

（簽名）

（四）聯誼活動委員會 （五）技術訓練委員會 （六）中部系友聯誼處

洪仁恭 主委

（簽名）

李乾文 主委

（簽名）

侯萬輝 主委

（簽名）

（七）南部系友聯誼處 （八）秘書處 (九)基金管理委員會

林芳生 主委

（簽名）

彭兆鴻 秘書長

陳萬富 財務長

（簽名）

陳萬富 主委

（簽名）

【郵遞區號】通訊地址：□□□□□

會員編號：□□□□□        □個人會員 □永久會員

（打✔選項）

會員姓名：            （簽名） 畢業年期：民國 1111

中 華 民 國 1 0 4  年  月  日

附件二

國立臺北科技大學傑出校友選拔推薦表(初審)

請推薦人填寫，切勿直接或間接諮詢被推人。

被推薦人

資料

姓名  性別

畢業資料

學歷

及

主要經歷

現職

主要

傑出事蹟
(請列出具體事蹟)

符合選

拔項目
（可複選）

□1.在學術研究有重要發明或著作，成果卓越；或具有國際知名學術學會院士

□2.擔任政府公職十三職等以上、中央民意代表，政績卓著。

□3.捐資興學並對本校建設及發展有重大貢獻。

□4.其它在各領域有傑出成就；對社會服務、國家建設有卓越貢獻。

推薦單位 國立臺北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會